

BASIN KUPÜRLERİ

20 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Çanakkale'de yurtlar arası futbol heyecanı sona erdi

Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlar arasında düzenlenen Yurtlig İl Birinciliği futbol müsabakaları, kıyasıya mücadelelere sahne oldu.



Gençlerin sporla buluştuğu organizasyonda fair-play ruhu ön planda tutulurken, katılım sağlayan tüm takımlar performanslarıyla takdir topladı. Özellikle final karşılaşması, yoğun ilgiyle izlendi. Heyecan dolu anlara sahne olan final maçında Biga Ahmet Bican Erkek **Öğrenci Yurdu**, rakibini mağlup ederek şampiyonluk sevinci yaşadı.

Turnuvada şampiyonluk ipini göğüsleyen takım Biga Ahmet Bican Erkek **Öğrenci Yurdu** oldu. İkinciliği

ise Nusrat Erkek **Öğrenci Yurdu** elde etti.

Bölge şampiyonasında Çanakkale'yi temsil edecekler

Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, turnuvaya katılan tüm yurt takımlarına teşekkür edilirken, il şampiyonu olan Biga Ahmet Bican Erkek **Öğrenci Yurdu**'na Bölge Şampiyonası'nda başarı dileklerinde bulunuldu. Açıklamada;

"Müsabakalara katılım sağlayan tüm yurt takımlarımıza teşekkür eder, ilimizi Bölge Şampiyonası'nda temsil edecek Biga Ahmet Bican Erkek **Öğrenci Yurdu**'na başarılar dileriz" ifadelerine yer verildi.

Biga Ahmet Bican Erkek **Öğrenci Yurdu**, Çanakkale'yi temsilen Bölge Şampiyonası'na katılarak başarılarını bir üst seviyeye taşımayı hedefliyor.

Hasan Sami Er / foto: müdürlük





Mersin'de polis ekipleri yurtta kalan öğrencilerle buluştu

Mersin'in Anamur ilçesinde polis ekipleri, yurtta kalan öğrencilerle bir araya geldi. İlçe Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Büro Amirliği ekipleri, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne

bağlı **öğrenci yurtlarını** ziyaret etti. Öğrencilerle sohbet eden ekipler, polis olunması için gereken şartlara ilişkin bilgi verdi. Ekipler, öğrencilerin mesleklerine ilişkin sorularını da yanıtladı. (aa)



"Üniversite Güvenlik ve Koordinasyon" Toplantısı gerçekleşti

Ardahan Üniversitesi'nde Güz Yarıyılı Akademik Dönemin başlayacak olması dolayısıyla, öğrencilerin yurt ve barınma ihtiyaçlarının yanı sıra, huzur, güvenlik ve asayiş konularının görüşüldüğü "Üniversite Güvenlik Koordinasyon Toplantısı" Vali Hayrettin Çiçek'in başkanlığında gerçekleşti.

Vali Yardımcısı Semih Cembekli, İl Emniyet Müdürü Gökalp Şener, İl Jandarma Komutanı Albay Sadık Güleccen, yüksek okul bulunan ilçelerin kaymakamları, KYK ve ilgili kurum yetkililerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda, üniversite eğitimi alan öğrencilerin hem güvenliğinin sağlanması, hem de yurt ve barınma gibi ihtiyaçlarının karşılanması noktasında yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

Toplantıda konuşan Vali Hayrettin Çiçek, üniversite öğrencilerinin güvenli bir ortam

içerisinde eğitim-öğretim alabilmeleri için tüm kurumların üzerine düşen görevleri hassasiyetle yerine getirmesi gerektiğini belirterek şunları söyledi:

"Üniversitemizde öğrencilerimizin barınma, yurt, dolmuş gibi ihtiyaçlarının karşılanması noktasında Valiliğimiz, Üniversitemiz, Emniyetimiz, Rektörlüğümüz arasında iyi bir diyalog ortamı kurarak, aynı zamanda kampüste, yurttaki, dolmuşta veya çarşıda öğrencilerimizin güvenliğini sağlamak birinci önceliğimiz olacaktır. İlimiz gayet huzurlu bir il ve çok büyük sorunları bulunmamaktadır. Biz de tüm birimlerimizle bu huzurun tesisi noktasında görevimizi en iyi şekilde yerine getireceğiz. Öğrencilerimizin güvenliği, huzuru, barınma gibi temel ihtiyaçlarını tesis etmek için hep birlikte gayret sarf edeceğiz" dedi. İHA



Kastamonu GSİM personeline yangın güvenliği eğitimi

Kastamonu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne (GSİM) bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (KYK) ait **yurtların** lokanta ve kantin işletmelerinde görevli personellerine yönelik Kastamonu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü

ekipleri tarafından yangın güvenliği eğitimi verildi. Eğitim sonrasında da yangın söndürme cihazlarının kullanımı uygulamalı olarak personele gösterildi. (Ertuğrul Gözlemeci)





Siirt'te Sanata Yönlendirilen Yurt

Siirt Hassa Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda bulunan öğrenciler için aktiviteler devam ediyor.

Siirt GSB tarafından yapılan ahşap boyama kurslarına yoğun ilgi gösteren öğrenciler keyifli günler yaşıyor.

Siirt GSB tarafından yapılan açıklamada: "Öğrencilerimizin sanatsal becerilerini geliştirirken rahatladıkları keyifli etkinliğimiz. Öğrenci arkadaşlarımız ders tempolarının arasında yaptıkları aktivitenin rahatlatıcı olduğunu söylüyor" ifadelerine yer verildi.

Muhvettin TETİK



Kırklareli Valisi, öğrenci yurdunda incelemede bulundu

Kırklareli Valisi Uğur Turan, öğrenci yurdunda incelemede bulundu.

Vali Turan, Babeski ilçesindeki **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı yurdu gezerek yetkililerden bilgi aldı.

Yurt personeli ve öğrencilerle sohbet eden Turan, talepleri dinledi.

Ziyarete Babeski Kaymakamı Tamer Orhan ile Belediye Baş-



kamı Fırat Yayla da yer aldı. ■ AA



MÜDÜR KASAPOĞLU DENETİMDE

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, **KYK yurtlarındaki** öğrenci refahını artırmak ve Ramazan ayına hazırlık amacıyla denetimlerini sürdürüyor. Müdür Kasapoğlu, Destine Hatun **Yurdu** yemekhanesini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Kasapoğlu, ziyaret sırasında **yurt** hizmetlerinin titizlikle incelendiğini belirterek, "Ramazan ayı öncesi Destine Hatun **Yurdu** yemekhanesinde gerekli incelemeleri gerçekleştirdik. Amacımız, öğrencilerimizin huzurlu ve sağlıklı bir ortamda bulunmalarını sağlamak" ifadelerini kullandı.

KONFOR VE REFAHLIK ÖN PLANDA TUTULUYOR

Ziyarette, **Yurt** Müdürü Aysun Hanım'ın doğum günü de unutulmadı. Müdür Kasapoğlu ve ekibi, Aysun Hanım'a tebriklerini ileterek moral dolu anlar yaşattı. Öğrencilerin sağlığı ve konforu için benzer çalışmaların süreceği kaydedildi. >>Şeyda Yeşilçay



KYGM 9. Tematik Kış Kampı tamamlandı

Bu yıl 9. düzenlenen 'Tematik Kış Kampı' için Anadolu'nun zirvesine gelen ve bir hafta dolu dolu günler geçiren üniversiteli öğrenciler, havası soğuk insanı sıcak kentten mutlu ayrıldı.



Bu yıl 9. düzenlenen 'Tematik Kış Kampı' için Anadolu'nun zirvesine gelen ve bir hafta dolu dolu günler geçiren üniversiteli öğrenciler, havası soğuk insanı sıcak kentten mutlu ayrıldı.

Dadaşlar diyarında kayak ve buz sporlarını öğrenen KYGM'li kızlar tarih ve kültür yerlerini gezerken, çağ kebab ve kadayıf dolması tatmayı da ihmal etmedi. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen 9. Tematik Kış Kampına katılan Üniversiteli Kız Öğrenciler, Erzurum'dan oldukça mutlu ve iyi duygularla ayrıldı.

GSB Yurtlarında kalan kız öğrenciler, Dadaşlar diyarında dolu dolu bir hafta yaşadı. Anadolu'nun Zirvesi'nde gezmedik yer görmedik mekan bırakmayan 140'a yakın kız öğrenci, Er-

zurum'dan iyi duygularla mutlu ayrıldı. Palandöken Kayak Merkezi'nde Kış Turizminin kalbinin attığı pistleri yerinde gören ve gondol keyfi ve kayak yapan Üniversiteli kızlar, şehrin tarihi ve turistik yerlerini de gezip tanıma şansı buldu. Erzurum'un lezzet yemeklerini, çağ kebabını ve kadayıf dolmasını tadan misafirler, Dadaşlar diyarında dolu dolu bir kamp geçirmenin mutluluğunu yaşadı.

KAYAK VE BUZ SPORLARINI ÖĞRENDİLER

KYGM 9. Tematik Kış Kampı'na katılan öğrenciler, GSİM'nin tecrübeli antrenörleri nezaretinde kayak, buz pateni ve curling öğrenme şansı yakaladı. Erzurum'un yöresel oyunlarını ve kana gecesini canlandırma şansı bulan öğrenciler Gençlik Merkezlerinin

Müzik ekiplerinin Erzurum Türkülerine de eşlik ettiler.

ERDOĞAN BAK VE ER'E TEŞEKKÜR ETTİLER

KYGM'li öğrenciler, öncelikle Erzurum'da Tematik Kış kampının düzenlenmesini sağlayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Osman Aşkın Bak** ve KYGM Genel Müdürü Recep Ali Er'e teşekkür ettiler. Öğrenciler, "Bizlere Dadaşlar Şehri'ni tanıma olanağı tanıyan öncelikle Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere **Gençlik ve Spor Bakanımız** ve emeği geçen tüm büyüklerime şükranlarımı sunar, ellerinden öperim. Bu şehirden ayrılırken gökyüzü bile bir başka parlayan Erzurum'a tekrar gelebilmenin hayalini taşıyoruz" diye konuştular.

ÇAKMUR: YİNE BEKLERİZ

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün Tematik Kış Kampı'nın başarıyla tamamlanmasından duyduğunu memnuniyeti Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bildirmesinin sevincini yaşadıklarını ifade eden Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, "İlimizde bir hafta boyunca diğer illerden gelen kız öğrencilerimizi çok iyi ağırladık. Kendilerine beş yıldızlı otel konforu sunduk. Kayak ve kış sporlarını öğrettik. Kadim şehir Erzurum'u kendilerine tanıttık. Dadaş unvanının taşıdığı tüm karakteristik özelliklerden kızlarımıza bahsettik. Onların mutlu olması ve şehrimizden mutlu ayrılması bizleri gururlandırmıştır. Kendilerini tekrar ilimizde görmek ümidiyle ilimiz hakkındaki görüş ve düşünceleri için teşekkür ediyoruz" dedi.